
X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

DISCGOLF - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

d
is

kg
o

lf Počet 

pokusů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

230 31 Bednářová Anna ž Senioři Novobydžovska z.s. x 13 01:28,0 1

228 10 Bartoníčková Anna ž Senioři Novobydžovska z.s. x 13 02:48,0 2

283 4 Vágenknechtová Bohunka ž Senioři Pecka x 14 01:32,0 3

246 36 Hušková Eva ž Senioři Novobydžovska z.s. x 14 01:55,0 4

202 6 Dohnálková Marie ž Senioři Hradec Králové z.s. x 14 02:22,0 5

076 11 Pírková Radomila ž Klub důchodců Borohrádek x 14 02:28,0 6

208 13 Jedlanová Dagmar ž Senioři Hradec Králové z.s. x 14 02:37,0 7

106 22 Hladíková Berta ž Klub seniorů Havlovice x 14 03:12,0 8

335 9 Šabatová Zdeňka ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 15 01:06,0 9

188 29 Svobodová Milada ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 15 01:18,0 10

256 29 Kubecová Oldřiška ž Senioři Novobydžovska z.s. x 15 01:18,0 10

220 5 Syrovátková Iva ž Senioři Hradec Králové z.s. x 15 01:24,0 12

016 1 Andrysová Zdeňka ž KD Třebechovice pod Orebem x 15 01:29,0 13

380 11 Forštová Hana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 15 01:34,0 14

378 18 Faltysová Hana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 15 01:41,0 15

087 2 Soboňová Anna ž Klub důchodců Borohrádek x 15 02:01,0 16

307 17 Macháňová Hana ž Senioři, Smiřice x 15 02:15,0 17

146 2 Váňová Zdeňka ž OSŽ Hradec Králové x 15 02:58,0 18

038 4 Motyčková Daniela ž KD Třebechovice pod Orebem x 16 01:23,0 19

382 15 Kloučková Magda ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 16 01:25,0 20

116 19 Petirová Hana ž Klub seniorů Havlovice x 16 01:34,0 21

276 16 Zmítková Hana ž Senioři Novobydžovska z.s. x 16 01:34,0 21

233 46 Čížková Jindřiška ž Senioři Novobydžovska z.s. x 16 01:38,0 23

389 7 Pařízková Olga ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 16 01:42,0 24

Vytištěno 01.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 1 z 4



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

DISCGOLF - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

d
is

kg
o

lf Počet 

pokusů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

196 37 Válková Jitka ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 16 01:44,0 25

257 26 Marková Hana ž Senioři Novobydžovska z.s. x 16 01:50,0 26

199 8 Bártová Alena ž Senioři Hradec Králové z.s. x 16 01:53,0 27

160 1 Augustová Milena ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 16 01:54,0 28

095 4 Ješinová Jaroslava ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 16 01:56,0 29

182 23 Rosová Alena ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 16 02:11,0 30

176 17 Nyplová Eva ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 16 02:24,0 31

143 5 Holubová Jitka ž OSŽ Hradec Králové x 16 02:38,0 32

114 23 Nývltová Alena ž Klub seniorů Havlovice x 16 02:51,0 33

229 20 Barvová Iva ž Senioři Novobydžovska z.s. x 16 03:10,0 34

271 39 Švecová Danuše ž Senioři Novobydžovska z.s. x 16 03:12,0 35

032 28 Kroová Dagmar ž KD Třebechovice pod Orebem x 16 03:23,0 36

240 34 Gröningerová Lidmila ž Senioři Novobydžovska z.s. x 17 01:20,0 37

263 33 Pluhařová Zdena ž Senioři Novobydžovska z.s. x 17 01:24,0 38

187 28 Suchardová Marie ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 17 01:26,0 39

198 39 Zahradníková Zdena ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 17 01:27,0 40

274 35 Vojtěchová Růžena ž Senioři Novobydžovska z.s. x 17 01:27,0 40

183 24 Řehořová Eva ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 17 01:28,0 42

381 19 Frejvaldová Jana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 17 01:34,0 43

172 13 Máslová Janina ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 17 01:43,0 44

034 2 Lukašková Marie ž KD Třebechovice pod Orebem x 17 01:58,0 45

191 32 Šimková Hana ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 17 02:02,0 46

048 18 Trnečková Marta ž KD Třebechovice pod Orebem x 17 02:24,0 47

141 1 Holečková Zdena ž OSŽ Hradec Králové x 17 02:49,0 48

Vytištěno 01.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 2 z 4



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

DISCGOLF - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

d
is

kg
o

lf Počet 

pokusů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

189 30 Šibíková Drahomíra ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 17 03:04,0 49

069 14 Koldinská Vlasta ž Klub důchodců Borohrádek x 18 01:39,0 50

243 48 Hromádková Miroslava ž Senioři Novobydžovska z.s. x 18 01:40,0 51

173 14 Nádvorníková Libuše ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 18 01:48,0 52

164 5 Fejfarová Jana ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 18 01:52,0 53

193 34 Tůmová Milena ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 18 01:52,0 53

098 5 Lingrová Marie ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 18 01:53,0 55

266 12 Schäferová Alena ž Senioři Novobydžovska z.s. x 18 01:54,0 56

261 11 Novotná Miroslava ž Senioři Novobydžovska z.s. x 18 02:01,0 57

259 38 Netopilová Věra ž Senioři Novobydžovska z.s. x 18 02:22,0 58

026 17 Guttlerová Naďa ž KD Třebechovice pod Orebem x 18 02:49,0 59

262 25 Ortová Marie ž Senioři Novobydžovska z.s. x 19 01:25,0 60

035 16 Lukašková Marie ž KD Třebechovice pod Orebem x 19 02:05,0 61

200 7 Bílá Markéta ž Senioři Hradec Králové z.s. x 19 02:12,0 62

384 13 Machová Bohumila ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 19 02:20,0 63

170 11 Jelínková Zlata ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 19 02:22,0 64

227 2 Stárková Daniela ž Senioři Jaroměř, z.s. x 19 03:35,0 65

022 5 Čechová Blanka ž KD Třebechovice pod Orebem x 20 02:01,0 66

375 4 Buriancová Eva ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 20 02:41,0 67

253 21 Kádová Jana ž Senioři Novobydžovska z.s. x 20 04:01,0 68

383 12 Leimerová Marie ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 22 02:37,0 69

100 2 Matoušková Jana ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x ___

045 14 Štěrovská Květa ž KD Třebechovice pod Orebem x ___

156 7 Loudilová Iva ž Seniorklub Hořice x ___

Vytištěno 01.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 3 z 4



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

DISCGOLF - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

d
is

kg
o

lf Počet 

pokusů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

167 8 Havelková Milada ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

168 9 Hrnčířová Naděžda ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

180 21 Pressová Julie ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

195 36 Ulrichová Vlasta ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

235 27 Drobná Věra ž Senioři Novobydžovska z.s. x ___

258 13 Medková Marie ž Senioři Novobydžovska z.s. x ___

275 44 Vondráčková Marie ž Senioři Novobydžovska z.s. x ___

277 8 Hylmarová Jana ž Senioři Pecka x ___

279 5 Murdychová Jana ž Senioři Pecka x ___

280 6 Pištorová Eva ž Senioři Pecka x ___

281 1 Stuchlíková Jana ž Senioři Pecka x ___

282 7 Šťastná Alena ž Senioři Pecka x ___

Celkem 84 69

Vytištěno 01.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 4 z 4


